
Vstupné

Přihlašujte se již nyní na www.lidskykapital.cz

Early Birds
Platí už jen do 30. 8.!

8 500 Kč
(+DPH)

Základní
Pro 1 osobu

10 500 Kč
(+DPH)

Skupina
Pro druhou a další
osobu z jedné firmy
6 900 Kč
(+DPH)

Místo konání
Česká národní banka, Senovážné náměstí 29 – 30, Praha 1

Naše poděkování patří především těmto partnerům:

Legal Partner

Bronze Partners

Silver Partners

Media Partners

Organizátor: Blue Events, Hlubočepská 38c, Praha 5, tel.: +420 222 749 841, email: info@blueevents.eu�



Dobře fungující týmy jsou silnými 
komponenty motoru, který žene 
byznys dopředu. Lidé otevření 
spolupráci totiž mohou lépe 
společně čelit náročným situacím.�

Koho uvidíte v�programu?

Josef Jankovský
 Vuch

T. Ervín Dombrovský
Alma Career Czechia

Petr Sucháček 
Nenásilný podcast��

Petr Střelec 
Thermo Fisher Scientific

Michaela Kofroňová 
Czech Promotion

Senta Čermáková
inspiruj.se

Barbora Stupková
ICE Industrial Services

Karel „Kovy“ Kovář 
moderace

 Lukáš Ondřej
T-Mobile Czech Republic

Petra Prchlíková
Up Česká republika

Radmila Svobodová�
Sonnentor

Miloš Čermák
inspiruj.se

Konference Lidský kapitál dlouhodobě akcentuje strategický 
pohled na lidi ve firmách a propojuje témata pro profesionálky
a profesionály z HR a top management.��
Zaostřete letos společně s námi pozornost na týmovou práci.�



Program 18 / 9 / 2024

8.00–9.00
Registrace, snídaně, networking

9.00–11.00 Blok A
Paradox trhu práce
Tomáš Ervín Dombrovský, Labour Market Analyst, 
Alma Career Czechia
Data z trhu práce vypovídají o nespokojenosti zaměstnan-
ců a jejich tendenci ke quiet quittingu. Přesto převažuje 
nízká otevřenost dobrovolné změně zaměstnání a firmy 
zaznamenávají dlouhodobě vysoký podíl neobsazených 
pozic. Jaké jsou příčiny tohoto paradoxu a jak jej překo-
nat?

Od Boomers po Zoomers: Mezigenerační 
srovnání postojů a potřeb zaměstnanců
v�roce 2024     
Petra Prchlíková, obchodní ředitelka,
Up Česká republika
Zajímá vás, jestli se mezi generacemi liší očekávání 
ohledně platu a jaká generace se letos nejvíce obává 
zhoršení pracovních vztahů? Odhalíme, jaké jsou pro 
zaměstnance klíčové faktory při hledání nové práce a co 
musí zaměstnavatelé udělat, aby se stali skutečnými super 
zaměstnavateli. Přijďte se inspirovat, jak vytvořit ideální 
pracovní prostředí, které ocení každá generace!

Gen Z na trhu práce: Jak zaujmout a získat 
mladé talenty?
Michaela Kofroňová, PR Specialist, Czech Promotion
Už jste si připustili, že by vás generace Z měla zajímat? 
Ok. Přistupme tedy k bodu 2 – jak na ně? Gen Z mění 
způsob, jakým mladí lidé hledají a získávají zaměstnání. 
Čím ale nalákáte mladé talenty do týmu? Co by vás při 
komunikaci s nimi mohlo zaskočit? Možná vás překvapí,
že pouze s inzerátem na jobs.cz už nepochodíte.
Ale nebojte, nenecháme vás v tom a vše si spolu
prakticky rozebereme. 

Nenásilný podcast LIVE: Jak na řešení 
konfliktů na pracovišti
Lektoři Petr Holík a Petr Sucháček se v otevřené epizodě
svého podcastu zaměří na to, jak využít principy nenásilné 
komunikace při řešení náročných situací na pracovišti, 
a to nejen takových, které vycházejí přímo z pracovní 
náplně, ale i vztahových výzev v mezigeneračních či 
jinak diverzních týmech. Diskutujte s	nimi!

11.00–11.30
Přestávka na kávu a čaj

11.30–13.15 Blok B
Jak rozvíjet to nejlepší, co v�lidech je 
Petr Střelec, generální ředitel,
Thermo Fisher Scientific
Výroba elektronového mikroskopu vyžaduje vědomosti
z různých disciplín. Finální podoba tohoto sofistikovaného 
zařízení je proto výsledkem spolupráce několika týmů. 

Jak v	týmech vytvářet prostředí, kde vznikají inovace 
a buduje se důvěra, bude hlavním tématem příspěvku 
fyzika a lídra, který stojí v	čele globální technologické 
špičky z	oboru mikroskopie.

MasterClass: Leadership s�podporou AI
Senta a Miloš Čermákovi, lektoři, inspiruj.se
Jak nás nástup umělé inteligence a velkých jazykových 
modelů (LLMs) posouvá a zlepšuje v oblasti kreativity, 
osobní produktivity, leadershipu, práce s daty i s hlasem.	
Jaký je umělá inteligence kouč a jak nám může dávat 
zpětnou vazbu? Pronikněte do tajů GPT-4, Claude-3, 
Perplexity, Gamma.ai, i ElevenLabs a najděte inspiraci
pro svou práci, i pro vaše koníčky.

Hledání cest k�větší svobodě a samostat-
nosti v�obchodních týmech
Michaela Trojáková, HR Project Manager
Martin Pisklák, CFO, Kofola 
Jak uvolnit zaběhlé procesy a postupy obchodních 
zástupců, aby mohli naplno využít svůj potenciál a díky 
tomu posouvat firmu vpřed? Podělíme se o zkušenost
s	pilotním projektem, který nám v Kofole běží druhým 
rokem a jehož cílem je spokojený obchoďák i zákazník.

Flexibilizační novela zákoníku práce
a další pracovněprávní aktuality
Jakub Morávek, advokát a partner,
Felix a spol. advokátní kancelář
Pozornost bude věnována aktuálně připravované novele 
zákoníku práce, která se má dotýkat řady oblastí 
a institutů, jako jsou například zkušební doba, rozvázání 
pracovního poměru, doručování a další. Vedle toho budou 
ve stručnosti rekapitulovány změny týkající se dohody 
o provedení práce, zejména jde-li o související administra-
tivní povinnosti či o účast zaměstnance vykonávajícího 
práci na dohodu v pojistných systémech.

13.15–14.15
Pracovní oběd a networking

14.15–15.45 Blok C
Panelová diskuse
Josef Jankovský, HR Manager, Vuch
Lukáš Ondřej, manažer zaměstnanecké zkušenosti 
a řízení talentů, T-Mobile Czech Republic
Barbora Stupková, CFO, ICE Industrial Services
Radmila Svobodová, ředitelka výroby, Sonnentor

15.45–17.00
Networking a koktejl

Moderace: Karel „Kovy“ Kovář



Vstupné

Přihlašujte se již nyní na www.lidskykapital.cz

Early Birds
Platí už jen do 30. 8.!

8 500 Kč
(+DPH)

Základní
Pro 1 osobu

10 500 Kč
(+DPH)

Skupina
Pro druhou a další
osobu z jedné firmy
6 900 Kč
(+DPH)

Místo konání
Česká národní banka, Senovážné náměstí 29 – 30, Praha 1

Naše poděkování patří především těmto partnerům:

Legal Partner

Bronze Partners

Silver Partners

Media Partners

Organizátor: Blue Events, Hlubočepská 38c, Praha 5, tel.: +420 222 749 841, email: info@blueevents.eu�


